
 

 
 

 

 

COMUNICADO 
 

 

 

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021 

 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração 
Regional no Estado de Goiás torna público para o conhecimento dos interessados 
que a Dispensa de Licitação nº 010/2021, Contratação de serviço de Treinamento 
a fim de capacitar os funcionários do Senac no que tange à prevenção e combate 
a incêndios, conforme NR-23, foi prorrogada. 
 
 

A nova data de abertura será dia 11 de fevereiro de 2021 às 16h. 
 

 
 
 
 

Goiânia, 09 de fevereiro de 2021. 

 
 


